sulankstomi vienos 

dalies asferiniai 

intraokuliniai lęšiai 

supakuoti į vienkartinį 

injektorių (preloaded) 

vnt. 430 

Vivinex iSert XY1 

Gamintojas: Medical 

Singapore Pte Ltd 

172,00  5% 73960,00 77658,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR (su PVM) 77658,00 EUR (septyniasdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai 

penkiasdešimt aštuoni eurai ir 0 ct.)   

PVM (5 proc.) suma 3698,00 EUR  (trys tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai ir 0 ct.).  

** Jeigu PVM neskaičiuojamas, nurodyti, kad PVM neskaičiuojamas ir nurodyti juridinį pagrindą dėl ko 

neskaičiuojamas PVM. 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami skanuoti dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių